

Interpellation ställd till ansvarigt kommunalråd

Varför sviker kommunen våra ungdomar?

Nyligen har det rapporterats att ungdomsrånen i Linköping har ökat med 700 %. Linköpings kommun är inte ensam om att se en ökning av ungdomsrån, däremot är Linköping kommunen med störst procentuell ökning.

I P1 programmet Kaliber intervjuar reportrar en förundersökningsledare i Linköping. Polisen konstaterar att det finns en överrepresentation bland ungdomar med utrikesfödda föräldrar vad gäller de som begår ungdomsrån i Linköping. Vidare konstaterar polisen att rånerna i huvudsak begås av ungdomar, eller till och med barn, så pass unga som 10 år. Det nämns också att normalåldern för denna typ av brott har sjunkit de senaste åren och att polisen nästan har fler misstänkta under 15 än över 15 år vad gäller ungdomsrån. Orsaken till att åldern har sjunkit fastslås inte under intervjun, en personlig reflektion från polisen i fråga är att de äldre tonåringarna har gått vidare till grövre brottslighet.

Utvecklingen är ett svek mot alla Sveriges ungdomar och i synnerhet mot de som blir utsatta för rånerna. Sverigedemokraterna har länge varnat för massinvandringens konsekvenser, såväl vad gäller brottsutvecklingen som de ekonomiska konsekvenserna. Nu har verkligheten kommit ikapp. Att ungdomar blir rånade i Linköping är en direkt konsekvens av att de styrande politikerna har förespråkade en ansvarslös invandringspolitik utan att överhuvudtaget ha reflekterat över vilka konsekvenser det skulle kunna innebära på sikt.

Linköpings rykte hänger i en skör tråd. Vi har under det senaste året haft flera dödsskjutningar, ett där ett barn blev mördad. Vi har haft problem med gängkriminalitet och nu nås vi av informationen att ungdomsrånerna har ökat med 700 % mellan 2015 och 2020. Om inget görs kommer otaliga människor att fara illa av den utvecklingen som sker i Linköping.

Med anledning av ovanstående önskar vi få följande frågor besvarade:

1. Anser Alliansen att de har gjort tillräckligt för att förhindra utvecklingen gällande ungdomsrån?
2. Anser Alliansen att utvecklingen kan härledas till massinvandringen som drabbat Sverige?
3. Vilken dialog förs med polisen gällande förebyggandet av denna typ av brottslighet och kommunens möjligheter att bidra till polisens förutsättningar att klara upp dessa brott?
4. Vilka konkreta åtgärder ämnar Alliansen att vidta för att stoppa utvecklingen?

För Sverigedemokraterna i Linköping.



Chris Dahlqvist (SD)